Tempus Open - Axel Skott Storheden

Axel Skott Storheden

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 800m Frisim (50) Personbasta: 09:19.16 AQUA-poang: 528 Datum: 2022-07-17 Tavling: Sum-Sim

(50m) 2022

Tid

09:19.16

09:25.95

09:30.84

09:36.67

09:40.28

09:42.49

09:42.70

09:43.46

09:48.59

09:55.50

10:20.55

10:39.95

AQUA Omgang Datum

528

509

496

481

472

467

467

465

453

437

386

352

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2022-07-17

2023-07-01

2022-06-03

2022-03-27

2023-03-11

2023-06-10

2022-03-12

2022-05-13

2023-05-12

2023-02-05

2021-06-06

2021-06-12

Tavling

Sum-Sim (50m) 2022
SM/Para-SM/JSM (50m) 2023

TYR Invite Taby Sim

Vasteras Meet 2022

UGP2 Taby simhall 2023

DM & St Erikssimmet (50m) 2023
UGP2 2022 Eriksdal
Distriktstandvarden Neptuniaden 2022
Neptuniaden 2023
Vinterneptuniaden 2023 (50m)
Jarfalla Nationella 2021

Neptunmasterskapen (NM) 2021 - Testlopp


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=310624
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310624&amp;event=20&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310624&amp;event=20&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310624&amp;event=20&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310624&amp;event=20&amp;Result_sort=result_date

